

Danske Fragtmænd A.M.B.A. af 1990

Tomsagervej 18
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 16103934

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2025

Bjarne Krogh Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fragtmænd A.M.B.A. af 1990
Tomsagervej 18
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 16103934
Hjemsted: Åbyhøj
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024
Hjemmeside: www.fragt.dk

Bestyrelse

Bjarne Krogh Jensen, formand
Gitte Kalmar Jacobsen, næstformand
Hennie Toftgaard Pedersen

Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at være interesseorganisation for Danske Fragtmænd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et positivt resultat på DKK 1.752.852 mod DKK 1.934.127 for perioden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 42.439.721.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.277.320	31.053.801
Af- og nedskrivninger		(25.190.226)	(25.190.226)
Driftsresultat		5.087.094	5.863.575
Andre finansielle indtægter	1	4.406.684	4.569.378
Andre finansielle omkostninger	2	(7.246.589)	(7.741.358)
Resultat før skat		2.247.189	2.691.595
Skat af årets resultat	3	(494.337)	(757.468)
Årets resultat		1.752.852	1.934.127
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000.000	0
Overført resultat		(38.247.148)	1.934.127
Resultatdisponering		1.752.852	1.934.127

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		226.712.029	251.902.255
Immaterielle aktiver	4	226.712.029	251.902.255
Anlægsaktiver		226.712.029	251.902.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.579.808	61.119.782
Andre tilgodehavender		11	6.271
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.871	0
Tilgodehavender		71.614.690	61.126.053
Omsætningsaktiver		71.614.690	61.126.053
Aktiver		298.326.719	313.028.308

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.657.000	1.657.000
Overført overskud eller underskud		782.721	39.029.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000.000	0
Egenkapital		42.439.721	40.686.869
Udskudt skat		31.044.281	30.773.443
Hensatte forpligtelser		31.044.281	30.773.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.076.214	224.569.347
Langfristede gældsforpligtelser	5	207.076.214	224.569.347
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	17.493.133	16.983.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.025
Skyldige sambeskatningsbidrag		258.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.766.503	16.998.649
Gældsforpligtelser		224.842.717	241.567.996
Passiver		298.326.719	313.028.308
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.657.000	39.029.869	0	40.686.869
Årets resultat	0	(38.247.148)	40.000.000	1.752.852
Egenkapital ultimo	1.657.000	782.721	40.000.000	42.439.721

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.406.684	4.569.378
	4.406.684	4.569.378

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.246.589	7.741.358
	7.246.589	7.741.358

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	258.370	0
Ændring af udskudt skat	270.838	569.899
Regulering vedrørende tidligere år	0	226.426
Refusion i sambeskatning	(34.871)	(38.857)
	494.337	757.468

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	360.664.390
Kostpris ultimo	360.664.390
Af- og nedskrivninger primo	(108.762.135)
Årets afskrivninger	(25.190.226)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.952.361)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.712.029

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.493.133	16.983.624	207.076.214	131.695.928
	17.493.133	16.983.624	207.076.214	131.695.928

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Virksomheden har givet transport på løbende royaltybetaling til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 233.479 t. kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
